



Obecní úřad Milín

stavební úřad

11. května 27, 262 31 Milín

www.milin.cz

sumilin@volny.cz

Vyřizuje: [REDACTED]

V Milíně 19. 4. 2022

tel.: 318 691 173

č.j.: 437/2022/MIL/SU-2

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Adresát:
[REDACTED]

Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") k Vašemu podání ve formě emailové zprávy ze dne 5. 4. 2022 dotazem, kde žádáte o informace:

„Kolik Mobilhome bylo povoleno stavebním úřadem Milín v katastrálních územích

- 1. Orlické Zlákovice a**
- 2. Přední Chlum ?“**

Protože specificky ve vztahu Vámi uvedené administrativě Mobilheimů není vedena zvláštní evidence a ani nespécifikujete dobu, které se Vaše žádost týká, je nutné pro pracování a přípravu odpovědi vyhledat nezbytné informace v archivních složkách.

Z pohledu ust. § 14 odst. 7) zákona se jedná o vyhledání a sběr objemného množství oddělených a odlišných informací požadovaných v jedné žádosti a z tohoto důvodu bude lhůta pro poskytnutí informace prodloužena o deset dní.

[REDACTED]

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Prosím o potvrzení přijetí

Obecní úřad Milín	Zpracováno: SU
Došlo: 05 -04- 2022 Č.j.: 432/ROZS/144/21	Spisový znak:
Počet listů: Příloh/listů: JID: MIL-e-01565/22	Skartační znak/ihuta:

email - 4.4.2022 - 00:47:33.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

(už. den →

zpracováno 5.4.2022

Obecní úřad Milín

11. května 27, 262 31 Milín, Česko

OBEC MILÍN
11. května 27
262 31
Gruš

Stavební úřad

Žádám obec Milín o informace

Žádám o zaslání informací - ve věci povolení Mobilhome

1.

Kolik Mobilhome bylo povoleno stavebním úřadem Milín v Katastrálním území

Orlické Zlákovice ?

2.

Kolik Mobilhome bylo povoleno stavebním úřadem Milín v Katastrálním území

PŘEDNÍ CHLUM?

3.

*Zaslat dokumentaci ze kterých lze prokázat že jsou Mobilhome stavebním úřadem Milín
povoleny.*

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše
úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na
níže uvedenou Emailovou adresu.

[REDACTED]

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]